
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont boiska wielofunkcyjnego oraz budowa bieżni owalnej, remont i rozbudowa bieżni

prostej wraz z zeskocznią do skoku w dal w ramach zadania „Dzielnicowe Centrum
Rekreacyjno-Sportowe przy SP37”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276554291

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 74

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-039

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 256 36 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00178391/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 12:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00155140/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00178391/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100)
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w niniejszym
rozdziale SWZ.
3. Formy wnoszenia wadium: wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej
lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z
2020r. poz. 299).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący rachunek
bankowy Pełnomocnika Zamawiającego:
PKO BP nr 82 1020 2313 0000 3602 0515 2410 z podaniem tytułu „Wadium ZP/395/2021”
Uwaga:
Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną
na konto Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.
5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą. Należy przekazać
oryginał gwarancji lub poręczenia w formie elektronicznej.
Uwaga:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, treść
dokumentu wadialnego musi zapewniać możliwość zaspokojenia interesów Zamawiającego co
oznacza, że uzyskanie zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować wszystkie wskazane
w ustawie przesłanki zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj. działania
lub zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej
dokument gwarancyjny powinien zawierać zobowiązanie do płatności bezwarunkowej, na
pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadku zajścia okoliczności określonych w ustawie Pzp. 
7. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej
dokument gwarancyjny (w postaci elektronicznej) musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez osobę upoważnioną do wystawienia gwarancji.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100)
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w niniejszym
rozdziale SWZ.
3. Formy wnoszenia wadium: wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej
lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z
2020r. poz. 299).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący rachunek
bankowy Pełnomocnika Zamawiającego:
PKO BP nr 82 1020 2313 0000 3602 0515 2410 z podaniem tytułu „Wadium ZP/395/2021”
Uwaga:
Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną
na konto Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.
5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą. Należy przekazać

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00178391/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oryginał gwarancji lub poręczenia w formie elektronicznej.
UWAGA:
1) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, treść
dokumentu wadialnego musi zapewniać możliwość zaspokojenia interesów Zamawiającego co
oznacza, że uzyskanie zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować wszystkie wskazane
w ustawie przesłanki zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj. działania
lub zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
2) W stosunku do wadium wnoszonego w innej formie niż pieniężna [np. gwarancji
ubezpieczeniowej, bankowej czy poręczeniach] dokument wadialny będzie skutecznie
zabezpieczał ofertę przez cały okres: od upływu terminu składania ofert do chwili, gdy upływa
termin związania ofertą, jeżeli zdarzenie uzasadniające żądanie przez zamawiającego wypłaty
wadium zaistnieje w tym okresie, a ponadto jeżeli Zamawiający będzie miał możliwość
skutecznego zgłoszenia żądania zapłaty wadium. 
Przez „możliwość skutecznego zgłoszenia żądania zapłaty wadium” Zamawiający rozumie
możliwość wystąpienia z żądaniem zapłaty wadium do gwaranta lub poręczyciela po upływie
terminu obowiązywania dokumentu wadialnego w związku ze zdarzeniem mającym miejsce w
okresie jego obowiązywania zgodnie z zapisami ustawy Pzp (art. 98 ust. 6).
6. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej
dokument gwarancyjny powinien zawierać zobowiązanie do płatności bezwarunkowej, na
pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadku zajścia okoliczności określonych w ustawie Pzp. 
7. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej
dokument gwarancyjny (w postaci elektronicznej) musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez osobę upoważnioną do wystawienia gwarancji.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00178391/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont boiska wielofunkcyjnego oraz budowa bieżni owalnej, remont i rozbudowa bieżni prostej wraz z zeskocznią do skoku w dal w ramach zadania „Dzielnicowe Centrum Rekreacyjno-Sportowe przy SP37”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276554291
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 74
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-039
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 256 36 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00178391/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 12:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00155140/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



